CLIT. age age, cedo istuc t<uo>m consilium: quid id est? **SY.**

adsimulabimus

tuam amicam huius esse amicam. **CLIT.** pulchre: quid faciat sua?

an ea quoque dicitur huius, si una haec dedecorist parum?

SY. immo ad t<ua>m matrem abducetur. **CLIT.** quid eo? **SY.** longumst, Clitipho, 335

si tibi narrem quam ob rem id faciam. **CLIN.** vera causast. **CLIT.** fabulae!

nil sati' firmi video quam ob rem accipere hunc mi expediat metum.

SY. mane, habeo aliud, si istuc metui', quod ambo confiteamini

sine periclo esse. **CLIT.** huius modi obsecro aliquid reperi. **CLIN.** maxume.

SY. ibo obviam, hinc dicam ut revertantur domum. **CLIT.** hem 340
 quid dixti? **SY.** ademptum tibi iam faxo omnem metum,
 in aurem utramvis otiose ut dormias.
CLIT. quid ago nunc? **CLIN.** tune? quod boni . . **CLIT.** Syre! dic modo
 verum. **SY.** age modo: hodie sero ac nequiquam voles.
CLIN. datur, fruire dum licet; nam nescias . . 345
CLIT. Syre inquam! **SY.** perge porro, tamen istuc ago.
CLIN. ei(u)s sit potestas posthac an numquam tibi.
CLIT. verum hercle istuc est. Syre, Syre inquam, heus heus Syre!
SY. concaluit. quid vis? **CLIT.** redi, redi! **SY.** adsum: dic quid est?
 iam hoc quoque negabi' tibi placere. **CLIT.** immo, Syre, 350
 et me et meum amorem et famam permitto tibi.
 tu es iudex: nequid accusandu' sis vide.
SY. ridiculumst istuc me admonere, Clitipho,
 quasi istic minor mea res agatur quam tua.
 hic siquid nobis forte advorsi evenerit, 355
 tibi erunt parata verba, huic homini verbera:
 quapropter haec res ne utiquam neglectust mihi.
 sed istunc exora ut suam esse adsimulet. **CLIN.** scilicet
 facturum me esse; in eum iam res rediit locum
 ut sit necessu'. **CLIT.** merito te amo, Clinia. 360
CLIN. verum illa nequid titubet. **SY.** perdoctast probe.
CLIT. at hoc demiror qui tam facile potueris
 persuadere illi, quae solet quos spernere!
SY. in tempore ad eam veni, quod rerum omniumst
 primum. nam quendam misere offendi ibi militem 365
 ei(u)s noctem orantem: haec arte tractabat virum,
 ut illius animum cupidum inopia incenderet
 <ea>demque ut esset apud te hoc quam gratissimum.
 sed heus tu, vide sis nequid imprudens ruas!
 patrem novisti ad has res quam sit perspicax; 370
 ego te autem novi quam esse soleas inpotens;
 inversa verba, eversas cervices tuas,
 gemitus screatus tussis risus abstine.
CLIT. laudabi'. **SY.** vide sis. **CLIT.** tutemet mirabere.
SY. sed quam cito sunt consecutae mulieres! 375
CLIT. ubi sunt? quor retines? **SY.** iam nunc haec non est tua.
CLIT. scio, apud patrem; at nunc interim. **SY.** nihilo magis.
CLIT. sine. **SY.** non sinam inquam. **CLIT.** quaeso paullisper. **SY.** veto.
CLIT. saltem salutem . . **SY.** abeas si sapias. **CLIT.** eo.
 quid istic? **SY.** manebit. **CLIT.** [o] hominem felicem! **SY.** ambula. 380